[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2016 года                                                                                      № 1015
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 27.08.2013 № 419

В целях приведения в соответствие административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель городского поселения нормам Федерального закона Российской Федерации                    от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:
	1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2013 № 419 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель городского поселения» (с изменениями от 20.03.2014                   № 203, от 16.06.2014 № 497, от 30.05.16 № 459) (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.5.2 пункта 1.5 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
	1.2. Подпункт 1.6.1 пункта 1.6 Регламента дополнить абзацами следующего содержания:
	«- знакомиться с документами и (или) информацией, полученными Администрацией в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация;
	- представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в Администрацию по собственной инициативе.».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin